CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 348/2019

De 13/03/2019

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região,

no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação em Reunião do

Conselho Pleno Ordinário do dia 13 de março de 2019.

Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998,

582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

 Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

INSCRIÇÃO:

1. Adriana Marques da Silva

2. Cleidyane Carvalho Coelho de Caldas

3. Dalma Ferreira Leda

4. Francina Tavares de Aguiar Ximenes

5. Graciane Bonfim da Silva Santos

6. Hellem Cristine dos Santos Noleto

7. Helys Dianna Furtado Alves

8. Loren Massaro Giorgenon

9. Lucimária Alves Ferreira

10. Maria de Jesus Rosa de Oliveira

11. Maria Helena Santos da Silva Pires

12. Mariene Machado da Silva

13. Marina Rosa de Jesus

14. Mayanny da Conceição Pontes

15. Patricia Mendes Pereira

16. Polliana dos Santos Braga

17. Sandra Maria Pereira Rocha

18. Sandro Everton Ferreira de Araújo

19. Sirley Galvão Araújo Lima Prado

20. Valberlene Cesar de Sousa Barros

21. Vasti do Carmo Miranda Cerqueira

22. Vinicius Alves de Oliveira Brito

CANCELAMENTOS:

1. Abadia Aparecida Alves de Sousa Oliveira

2. Alexandre Vaz Gomes

3. Claudiney Leite de Souza

4. Delzuita Ramalho

5. Gislene Goretti de M. Borges

6. Isabel Saboya Santos Sousa

7. Izabel Alves de Souza

8. Keila Dias da Silva

9. Luciene Barbosa Chaves de Souza

10. Sinelandia Amaral de Sousa

TRANSFERÊNCIA:

1. Esmeire Mariano dos Santos César

2. Roberta Nunes Maia

3. Thatila Maiara Pereira da Luz

 Analisados pela Diretoria do CRESS 25ª Região – TO.

      REINSCRIÇÃO:

1. Adriana Alves Lopes

2. Ana Alice Coelho de Sousa

3. Anivan Gomes Cardoso

4. Anna Paula Correa Vieira Barros

5. Clores Monteiro da Silva Paranhagua

6. Joicy Aparecida Pinto Vageti

7. Lidia Balduino de Souza Marques Ribeiro

8. Maria Marlene Miranda Pinto

9. Rosilene Pereira Gomes

10. Tânia Glays de Araújo Rodrigues Ramos

ELIANE CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA

A.S. 0240- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Presidente